
Zarządzenie Nr 373/2016 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 9 maja 2016 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

 

 

Na podstawie § 15  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Ośrodku 

Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 listopada 2011 roku  zarządzam co następuje: 

 

§  1 

Tymczasowo, na okres od dnia 10 maja 2016r. do czasu powrotu pracowników 

wchodzących w skład Komisji Socjalnej nieobecnych z powodu przebywania na urlopie 

bezpłatnym oraz zwolnieniu lekarskim, powołuję Komisję Socjalną  

w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w następującym składzie osobowym: 

 

 1. Lidia Tuszyńska – przewodniczący, 

 2. Edyta Ochocka – sekretarz, 

 3. Anna Krajewska – członek.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

        Adam Roznerski 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

      


